Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2025                                                                                                    № 5133

Об утверждении карт-планов территорий, подготовленных в результате

выполнения комплексных кадастровых работ, в границах кадастровых

кварталов 52:24:0020201, 52:24:0020202, 52:24:0020401, 52:24:0020402,

52:24:0020601, 52:24:0031001, 52:24:0070102, 52:24:0070103, 52:24:0070201,

52:24:0070205, 52:24:0080101, 52:24:0080501, 52:24:0110301, 52:24:0110401,

52:24:0110602, 52:24:0130603, 52:24:0140203, 52:24:0140301, 52:24:0140503,

52:24:0150301, 52:23:0030303, 52:23:0030101

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти», со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 42.6, 42.10, 42.12 Федерального закона

от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», на основании Устава

Богородского муниципального округа Нижегородской области,

в соответствии с постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области 16.09.2024 № 4115

«О создании Согласительной комиссии по согласованию местоположения

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых

работ на территории Богородского муниципального округа Нижегородской

области», соглашением между Федеральной службой государственной

регистрации, кадастра и картографии и ППК «Роскадастр» о предоставлении

из федерального бюджета субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам от 30.01.2025 № 321-20-2025-002 по выполнению

комплексных кадастровых работ, на основании протоколов заседаний

согласительной комиссии от 06.10.2025 и от 10.11.2025 по вопросу

согласования местоположении границ земельных участков, расположенных в

границах кадастровых кварталов 52:24:0020201, 52:24:0020202,

52:24:0020401, 52:24:0020402, 52:24:0020601, 52:24:0031001, 52:24:0070102,

52:24:0070103, 52:24:0070201, 52:24:0070205, 52:24:0080101, 52:24:0080501,

52:24:0110301, 52:24:0110401, 52:24:0110602, 52:24:0130603, 52:24:0140203,

2

52:24:0140301, 52:24:0140503, 52:24:0150301, 52:23:0030303, 52:23:0030101

при выполнении комплексных кадастровых работ, администрация

Богородского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить карты-планы территории кадастровых кварталов

52:24:0020201, 52:24:0020202, 52:24:0020401, 52:24:0020402, 52:24:0020601,

52:24:0031001, 52:24:0070102, 52:24:0070103, 52:24:0070201, 52:24:0070205,

52:24:0080101, 52:24:0080501, 52:24:0110301, 52:24:0110401, 52:24:0110602,

52:24:0130603, 52:24:0140203, 52:24:0140301, 52:24:0140503, 52:24:0150301,

52:23:0030303, 52:23:0030101, в Богородском муниципальном округе

Нижегородской области, подготовленные в форме электронного документа.

2. Комитету по имуществу администрации округа направить копию

настоящего постановления в Управление Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

Ю.А.Гоголина

3-09-12